
6.832,65   546,47          
2.424,00   464,28          
3.132,00   -                
6.542,13   60,00            

101,40          
10,00            

2.475,00       
-                

36,37            
2.836,38       

480,19          
64,44            

185,00          
382,89          
732,00          
122,00          

1.926,00       
95,16            

366,00          
86,80            
35,62            

1.382,65       
18.930,78 12.388,65     

6.542,13       
18.930,78     

* 5x1000 2014 € 185,00 *  Fondi 5x1000 Anno 2014
* 5x1000 2015 € 6647,65 ** Fondi 5x1000 Anno 2015

,
,
,
,

IL PRESIDENTE
Carmelo GIAIMO

Tari Sede

RESIDUO DA RIPORTARE
TOTALE A PAREGGIO

Befana 2019**
TOTALE ENTRATE TOTALE USCITE 

Calendari Soci
Rinfresco Natalizio Soci

Porta la Sporta (Borse di tela) **
Stampa materiale informativo**
Affitto locali sede socile**
Consulenze professionali

Befana 2018*
Materiale Informatico

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2018

ENTRATE USCITE
RIPORTO (quote 5x1000)*
Quote Associative
Contributi da Privati
Assegnazione 5x1000 2016

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA

Rimborso Spese Att. Volontariato
Gestione Sito Web

Cancelleria/Toner/Carta

Telecom
Enel
Amam
Spese C/C Postale

Scheda Tim

Materiale di pulizia
Befana 2018**
Anziani in Movimento (Gite)**
Acquisto Pubblicazione

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS
Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina
Sede Sociale: Via Comunale Santo, 288 98148 Messina
C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930
www.progettomessina.it info@progettomessina.it

X0AO


	Foglio1

