

## ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS

Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina Sede Sociale: Via Comunale Santo, 288 98148 Messina C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930 www.progettomessina.it info@progettomessina.it

## ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2018

ENTRATE		USCITE	
RIPORTO (quote 5x1000)*	6.832,65	Telecom	546,47
Quote Associative	2.424,00	Enel	464,28
Contributi da Privati	3.132,00	Amam	-
Assegnazione 5x1000 2016	6.542,13	Spese C/C Postale	60,00
		Materiale di pulizia	101,40
		Befana 2018**	10,00
		Anziani in Movimento (Gite)**	2.475,00
		Acquisto Pubblicazione	-
		Gestione Sito Web	36,37
		Rimborso Spese Att. Volontariato	2.836,38
		Cancelleria/Toner/Carta	480,19
		Scheda Tim	64,44
		Befana 2018*	185,00
		Materiale Informatico	382,89
		Porta la Sporta (Borse di tela) **	732,00
		Stampa materiale informativo**	122,00
		Affitto locali sede socile**	1.926,00
		Consulenze professionali	95,16
		Calendari Soci	366,00
		Rinfresco Natalizio Soci	86,80
		Tari Sede	35,62
		Befana 2019**	1.382,65
TOTALE ENTRATE	18.930,78	TOTALE USCITE	12.388,65

RESIDUO DA RIPORTARE	6.542,13
TOTALE A PAREGGIO	18.930,78

,

IL PRESIDENTE Carmelo GIAIMO

<sup>\* 5</sup>x1000 2014 € 185,00

<sup>\* 5</sup>x1000 2015 € 6647,65

<sup>\*</sup> Fondi 5x1000 Anno 2014

<sup>\*\*</sup> Fondi 5x1000 Anno 2015